
Città di Giugliano in Campania
Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI SOCIALI, ISTRUZIONE, CULTURA , SPORT, CED

Decreto Dirigenziale N°: 292/2022

Numero protocollo: 111179/2022 del 11/10/2022

Dirigente: Dott. GIUSEPPE DE ROSA

OGGETTO: Nomina della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la 
partecipazione al  "Bando per la formazione di un albo di soggetti accreditati per l'erogazione
dei sevizi domiciliari in favore  di  anziani, disabili, minori e le loro famiglie"  - D.D. RCG n° 
1172/2022 del 29/07/2022.



IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI ISTRUZIONE SPORT
CULTURA TURISMO CED E PROVVEDITORATO

Visto n.16 del 17/01/2022, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore Servizi

Sociali Istruzione Sport Cultura Turismo e CED;

Considerato che:

- con Determina Dirigenziale  RCG N° 1172/2022 del 29/07/2022  è stata avviata la procedura

d’accreditamento delle istanze pervenute  ad oggetto: "BANDO PER LA FORMAZIONE DI

UN ALBO DI SOGGETTI ACCREDITATI per l’erogazione dei servizi domiciliari in favore di

anziani, disabili, minori e le loro famiglie”.

- al fine  di valutare  le istanze  pervenute  si rende  necessario  nominare  apposita

Commissione.

Visto l'articolo 109 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;.

DECRETA

di individuare i seguenti membri della Commissione di valutazione delle istanze pervenute:

– Dirigente del Settore Servizi Sociali Istruzione Sport Cultura: Dr. De Rosa Giuseppe -

Presidente ;

– Funzionario: Dr.ssa Filomena Marra  - Componente;

– Amministrativo: Dr.ssa Angela Caprio - Componente.

Il Dirigente 

Dr. Giuseppe De Rosa


